Приложение № 1 

к Положению 

о порядке, сроках и об условиях продажи имущества Лебедева С. Ф.  

Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 187 

000 (сто восемьдесят семь) рублей 00 копеек. 

Лот № 1. 

Лот  

№ 
Наименование имущества Кадастровый номер 

Начальная 

продажная 

стоимость, руб. 

1 

Вид объекта недвижимости: земельный участок, 

кадастровый номер: 14:35:112003:8637, назначение объекта 

недвижимости: